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DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Lamelles de poulet réti halal, découpées et surgelées IQF

Go(t : typique du poulet réti
Forme : lamelles
Texture : viande moelleuse et consistante

Calibre : largeur = 6mm (95% des morceaux), épaisseur naturelle

Ingrédients : Poitrine de poulet Halal, dextrose, sel, stabilisants (E451, E407), arome

naturel.
Allergénes : Aucun
Contamination croisée : Aucune

Soumis a étiquetage OGM : NON
Produit ionisé : NON
Produit certifié Halal : OUI

Convient a une alimentation Végétarienne (sans viande ni poisson) : NON

Produit sans alcool (a I'exclusion du vinaigre) : OUI
Produit sans porc : OUI
Présence de présure animale : NON
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Flore totale <10 000 ufc/g
Staphylococcus aureus <20 ufc/g
Enterobactéries <50 ufc/g
Campylobacter Absence dans 25g
E. coli <10 ufc/g

Listeria Absence dans 25g
Salmonelle Absence dans 25g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

Energie 482 kJ / 114 kcal
Matiéres grasses 1.4g

Dont acides gras saturés 0.4g

Glucides 2.4g

Dont sucres 2.49g

Protéines 22.99

Sel 1.90g

>>>> INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE > > > >

Unité de vente

CONSEILS DE CONSERVATION :

DDM: 12 mois a -18°C

Aprés décongélation a +4°C :
Sachet fermé : 6 jours
Sachet ouvert : 48 heures

NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE

CONSEILS D'UTILISATION :

Utilisez-le encore surgelé, aucune perte. Peut
également étre décongelé en froid positif le jour J-1
pour application en salade ou sandwich.

Carton / sachet

| Carton/sachet |
Code article 3120PROTI
Gencod EAN13 0509911770137 / 5099117701301

Origine produit

Irlande

| Irdande |
Code emballeur / Estampille sanitaire 1IE 734 EC

Code de nomenclature douaniére 16023219

Lieux de naissance, élevage et abattage

Inscription n® de lot
Inscription date de production

EAN128

Angleterre, Pays Bas, France, Brésil,

Thailande

Carton + sachet
Carton + sachet

Carton

PCB (nombre de pieéces/carton) 6 sachets de 2kg
Emballage primaire Sachet plastique bleuté en LLDPE

Poids brut carton ( 12.50

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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